Wykonawca wraz z ofertą składa potwierdzenie przelewu lub dokonuje wpłaty gotówkowej Zamawiającemu. 

VI. WADIUM 

1. W celu zabezpieczenia przystąpienia do zawarcia umowy i należytego wykonania zamówienia Zamawiający 

wymaga od Wykonawców wniesienia wadium (wniesionego w pieniądzu) w wysokości:  

Część I –   672,00 PLN (słownie: sześćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100 brutto). 

Część II – 1 152,00 PLN (słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt dwa złote 00/100 brutto) 

2. Przy czym wniesienie wadium Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w dniu 

składania ofert kwota wniesionego wadium będzie uznana na rachunku bankowym Zamawiającego lub 

wpłacona gotówką Zamawiającemu.